
	

Anno	scolastico	2020/21	
Circolare	n.		

		
Ai docenti, al personale ATA, agli Studenti, ai Genitori, all’utenza 

Istituto Tecnico Tecnologico 
“G. Malafarina” 

Loro Sedi  
All’Albo e al Sito della scuola	

	

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in presenza e chiusura dell’Istituto Tecnico tecnologico 
“G. Malafarina” nelle giornate di lunedì 12.10.2020 e di martedì 13.10.2020 per le operazioni di 
sanificazione straordinaria  
 

Il Dirigente 
VISTO  il “Rapporto ISS COVID-19 n. 58/2020 – Indicazioni operative per la 

gestione di casi e focolai di SARS-Cov-2 nelle scuole e nei servizi 
dell’infanzia”; 

VISTO  il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione 
del SARS-Cov-2 in vista della ripresa delle attività didattiche per l’anno 
scolastico 2020-21; 

VISTA  la comunicazione telefonica pervenuta dal Referente COVID del SISP ASL 
CZ; 

SENTITO  il Sindaco del Comune di Soverato; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere tempestivamente alle operazioni di sanificazione 
straordinaria dell’Istituto 

DECRETA 
 
la sospensione delle attività didattiche in presenza e la chiusura dell’Istituto Tecnico 
Tecnologico “G. Malafarina” nelle giornate di lunedì 12 ottobre e martedì 13 ottobre 
2020 per le operazioni di sanificazione straordinaria. 
 

I docenti attiveranno tempestivamente, durante il proprio orario di servizio, la Didattica Digitale 
Integrata (DDI), come predisposto nell’apposito Piano d’Istituto per la Didattica Digitale Integrata. 
Gli A.A. e gli A.T assicureranno il servizio in smart working. 

I Collaboratori scolastici prenderanno servizio alle ore 7,30 di lunedì 12 ottobre 2020, indossando 
tutti i DPI previsti dal Protocollo di sicurezza, per effettuare le operazioni di sanificazione di tutti i 
ambienti scolastici. 
 

   Il Dirigente scolastico 
prof. Domenico A. Servello   

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39 

ITT "G.MALAFARINA" SOVERATO CZTL06000D Protocollo 0005981/2020 del 11/10/2020


